

<div> </div>
<div>درمکتب امام</div>

<div>تلخ‌ترین اتفاق</div>
<p>تلخ‌ترین چهره‌پلی است که در ذائقهٔ انسان باید باشد که پیش دشمنش، پیش آنکه همه چیزش را از بین ببرد، دست دراز کند که به من ازتاک مارا بدهد. باید ملت ما را نتول را پدیدآیدکنند که عارض بپاید که به آمریکا بگویند کندم به ما، مایند، یا مستشتر به ما بایند، خودش باید دیدال کار خودش باشد، خودش باید قیام کند و خویش خودش را بپرورد.</p>
<div>صحیفه امام: ج ۱۰، ص: ۴۴۳ قم: ۱۱ آبان ۱۳۵۸</div>

پیام آیت‌الله موحدی کرمانی در دور دوم انتخابات مجلس
مسئولان دولتی از دخالت در انتخابات خودداری کنند
دبیرکل جامعه روحانیت مبارز در اطلاعیه‌ای به مناسبت مرحله دوم انتخابات مجلس ششورای اسلامی تاکید کرد:
از مسئولان دولتی می‌خواهم با پرهیز از دخالت در انتخابات از خودداری کنند.

آیت‌الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز به مناسبت مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی اطلاعیه‌ای صادر کرد. دبیرکل جامعه روحانیت مبارز در اطلاعیه‌ای تاکید کرد:از مسئولان دولتی می‌خواهم با پرهیز از دخالت در انتخابات از هر گونه اقدامی که سلامت انتخابات را مخدوش سازد خودداری کنند. در این اطلاعیه آمده است: ملت شریف و مومن ایران اکنون که قرار است در مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در تعدادی از حوزه‌ها در تاریخ دوم اردیبهشت جاری برگزار شود جا دارد از جانب خود و نیز از سوی شورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان از حضور آگاهانه شما در مرحله اول این انتخابات و نتایج دلگرم کننده و امیدبخش آن در سطح کشور سیانگزرای نمایم.

در اطلاعیه تصریح می‌کند: از عموم کسانی که در مرحله دوم واجد شرایط رای دادن هستند دعوت می‌کنم تا با حضور مجدد در پای صندوق‌های رای و انتخاب کسانی که افکار و عقاید آنها در مسیر مصالح و منافع ملی و حفظ استقلال کشور و تقویت اسلام و انقلاب اسلامی قرار دارد، دین خود را با نسبت به امام راحل و شهیدان ادا کنند و با یادآوری تجربه تلخ رفتارهای قانون شکنانه بعضی جریانبات سیاسی مانع تکرار آن تجربه‌ها شوند.

در اطلاعیه دبیرکل جامعه روحانیت آمده است: از مسئولان دولتی نیز می‌خواهم با پرهیز از دخالت در انتخابات از هر گونه اقدامی که سلامت انتخابات را مخدوش سازد خودداری نمایند. از خدانود قادر متعال مسئلت می‌کنم نتیجه انتخابات دوره دهم، مجلسی باشد که بتواند به دور از حاشیه‌سازی‌های ملال‌آور و تفرقه‌انگیز، حل مشکلات واقعی مردم را وچپه همت خود قرار دهد.

وزارت خارجه روسیه: ۰۰ تن آب سنگین از ایران می‌خریم

وزارت خارجه روسی در بیانیه‌ای از قصد این کشور برای خرید ۴۰ تن آب سنگین ایران خبر داد.

وزارت خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد، قصد خرید ۴۰ تن آب سنگین از ایران را دارد.

به گزارش فارس، ایران براساس تعهداتش در توافق هسته‌ای با کشورهای گروه ۵+۱ ملزم به کاهش ذخائر آب سنگین خود در سطح کمتر از ۱۳۰ تن در سال‌های اولیه و کمتر از ۹۰ تن در سال‌های بعد است.

پیش از این آمریکا هم اعلام کرده بود، قصد دارد در راستای کمک به ایران بایبندنی به تعهداتش در برجام ۲۲ تن آب سنگین ایران را خریداری کند. از این رو چندین تن از ذخایر آب سنگین تولید شده در کشورمان در انبارهای کشور عمان انتقال و نگهداری می‌شود.

مقامات آمریکایی ادعا کرده بودند که ایران برای یافتن مشتری جهت فروش ذخایر آب سنگینش دچار مشکل شده و این خطر وجود دارد که ذخایر آب سنگین این کشور به بیش از سطح تعیین شده در توافق افزایش یابد.

مراسم معارفه فرماندهان ناحیه عمار یاسر و جماران بر گزار شد

در مراسم جداگانه‌ای با حضور سردار ذوالقدر جانشین فرمانده سپاه حضرت محمدرسولالله(ص) تهران بزرگ، معارفه فرماندهان جدید ناحیه عمار یاسر و جماران برگزار شد.

با حضور سردار ذوالقدر جانشین فرمانده سپاه حضرت محمدرسولالله(ص) تهران بزرگ، مسئولان نظامی و انتظامی منطقه ۲۲ و آحاد بسیجیان مراسم تکریم و معارفه فرمانده جدید ناحیه عمار یاسر برگزار شد.
در ابتدای این مراسم سردار ذوالقدر جانشین فرمانده سپاه تهران در سخنانی به اهمیت جذب و لزوم فعالیت‌های فرهنگی و وسیع‌تر در منطقه پرداخت و سپس با اهدای لوح یادبودی از زحمات فرمانده سابق ناحیه عمار یاسر بسیجی محسن کمری‌زاده تقدیر بعمل آمد و حکم مسئولیت فرمانده جدید ناحیه عمار یاسر سرگرد پاسدار منصور رکنی قرانت و وی به عنوان فرمانده جدید ناحیه عمار یاسر گردید.
همچنین جلسه معارفه فرمانده ناحیه مقاومت بسیج جماران نیز برگزار شد.

در این جلسه از زحمات و تلاش‌های سرهنگ سالم تجلیل و برادر و محسن کمری‌زاده بعنوان فرمانده جدید ناحیه مقاومت بسیج جماران معرفی شد.

اخبار کوتاه

درباره قدرت دفاعی نیاز به اجازه کسی نداریم
یادواره ۴هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران در گیلان در جمع خبرنگاران با بیان «انقلاب، نظام و حکومت ما یک حکومت الهی است»، اظهار داشت: هیچ کشوری اجازه ندارد در برابر توان دفاعی کشورهای دیگر صحبت کند و دخالت در این امر غیرواقعی و غیرمنطقی است و اگر قرار بود به حرف دیگران گوش بدهیم اکنون ایران در این جایگاه نبود.

بیانیه مشترک ایران و آفریقای جنوبی منتشر شد

جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آفریقای جنوبی در یک بیانیه مشترک که روز دوشنبه و در پایان سفر رسمی «جاکوب زوما» منشر شد، بر گسترش بیش از پیش همکاری‌های تهران پروتوریا در عرصه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی تاکید کردند.

اگر غزه راکت «فجر ۵» نداشت سرنوشتن نامعلوم بود

حجت‌الاسلام علی سعیدی در مراسم تودیع و معارفه نماینده ولی‌فقیه در سپاه نیروکام با بیان اینکه نفوذ منتهوی ایران را عامل پیروزی حزب‌الله لبنان در جنگ ۳۳ روزه با رژیم صهیونیستی دانست و تاکید کرد: اگر در غزه راکت «فجر ۵» نبود سرنوشتن بی‌سابقه نامعلوم بود.

نباید گول خنده آمریکایی‌ها را خورد

رئیس قوه قضائیه با بیسان اینکه نباید از خنده‌ها و خوش و بش‌های آمریکایی‌ها گول خورد، گفت: دولت و وزارت امور خارجه باید با قدرت و صلابت و مقابل چنین کارهایی (دستبرد به اموال جمهوری اسلامی ایران) بایستد.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت ا.. صادق املی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی با اشاره به تلاش غربی‌ها به ویژه از طریق رسانه‌های خود برای سلطه فرهنگی بر دنیا و گسترش نگاه مادی و غفلت از معنویت، تاکید کرد: غربی‌ها سال‌ها و بلکه قرن‌ها به دنبال تثبیت سلطه فرهنگی خود بر دنیا بوده‌اند و این مسئله در تمامی مسائل فرهنگی به ویژه فیلم‌ها، داستان‌ها و رمان‌های آنها کاملاً مشهود است، وی بی‌توجهی رسانه‌های غربی به مراسم اعتکاف و گردهمایی معنوی جوانان کشورمان در مساجد ا و تلاشی برای فرارگیر نشدن این پدیده مهم توصیف کرد و گفت: حادثه عجیب این است که رسانه‌های غربی که مسائل به مراتب کوچک‌تر و کم اهمیت‌تر در نقاط مختلف دنیا را در ابعاد وسیع به دنیا مخابره می‌کنند، توجّهی به موضوع اعتکاف ندارند.

رئیس دستگاه قضا از مسئولان و متولیان فرهنگی کشور خواست برنامه‌ریزی مناسبی برای راه‌های انعکاس مطلوب و موثرتر مراسم اعتکاف پیدا کنند و در عین حال به دنبال یافتن صادق و نمونه‌های دیگری از مراسم دارای مضامین دینی و معنوی باشند که بتوانند در سیر معنوی همه و خصوصاً جوانان مؤثر باشد و طعم محبت و عبودیت حق را هم همه بچشاند. املی لاریجانی تصریح کرد: در مقابل تلاش رسانه‌های غربی در گسترش سلطه فرهنگی خود و بی‌توجهی به امور معنوی ما هم باید طرح‌های مناسبی برای تجلیات معنوی کشورمان بیابیم و برنامه ریزان فرهنگی کشور باید به دنبال این باشند که چگونه می‌شود مسائل و مراسم با رنگ و بوی دینی را در جامعه گسترش داد و از آن حمایت کرد.

سختگوی وزارت امور خارجه از دیدار محمدجواد ظریف رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با تعدادی از نمایندگان کنگره آمریکا در سفر به نیویورک خبر داد.

به گزارش ایرنا، حسین جباری انصاری در نشست خبری دیروز در پاسخ به سوالی در مورد دیدار رئیس دستگاه دیپلماسی با تعدادی از نمایندگان کنگره آمریکا اظهار داشت: وزیر امور خارجه در روزهای اخیر برای شرکت در مراسم اعطای موافقت‌تجریبات آبر و هوایی (موافقت‌نامه پاریس) که بعد از سال‌ها رابزنی دولت‌های چپان در پاریس برای آن توافق کردند به نیویورک سفر کرد.

سردار سلامی:

تمرکز بر عزت موجب غلبه انسان بر تمامی مشکلات می‌شود



جانشین فرمانده کل سپاه گفت: تمرکز بر عزت، اعتماد به نفس و حفظ خودارزشی موجب می‌شود که انسان بر هر مشکلی غلبه کند.

هم‌زمان با هفته سلامت چهارمین همایش فرماندهان بهداشت و سلامت با حضور فرماندهان، مسئولین و مدیران حوزه سلامت سپاه در سالن همایش‌های ولایت ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد. سردار «حسین سلامی» جانشین فرمانده کل سپاه در این مراسم فلسفه تندرستی، سلامت و بهداشت و با پاسداری از انسان به عنوان گوهر زیبای آفرینش توصیف و تصریح کرد: سیمای انسان یازتابی از فطرت و اوج تکامل خلقت است به همین دلیل خدانود متعال برای انسان به قدری ارزش قائم است که احیای یک انسان را معادل احیای کل بشریت می‌داند. سردار سلامی با تاکید بر اینکه بهداشت و سلامت از انسانی‌ترین بخش‌های تعهد و مسئولیت ماست گفت: پژوهشگران غربی نیز در یافتند که انسان دارای

سردار دهقان: اقتصاد درون‌زا با دستان کارگران ایرانی شکل می‌گیرد

وزیر دفاع گفت: اقتصاد درون‌زا و بویا با دستان توانمند و تلاش کارگران ایرانی شکل می‌گیرد.

سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت هفته کارگر در جمع کارکنان وزارت دفاع از کارگران و صنعت‌گران زحمت‌کش در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، خدماتی به‌عنوان پایه و سرمایه اصلی صنعت و تولید کشور یاد کرد و گفت: همت، پشتکار، مهارت، مقاومت، اقدام و عمل کارگران ایران اسلامی تضمین‌کننده پیشرفت و تعالی و تحقق بخش سند چشم‌انداز بیست ساله کشور است.

وی با گرمی داشت یاد و خاطره مهاجرت‌ها، رشادت‌ها و ایثار خلیل عظیم کارگران در صحنه‌های گوناگون انقلاب اسلامی به‌ویژه هشت سال دفاع مقدس افزود: کارگران در آن دوران حماسی نه تنها در عرصه کار و تولید بلکه در عرصه رزم و جهاد در خطوط مقدم نبرد با تقدیم هزاران شهید و جانباذ نقش بی‌بدیل در رهایی کشور از اشغال متجاوزان، یعنی ایفاء کردند. وزیر دفاع با بیان اینکه صنعت دفاعی کشور نیز امروز مروهون کار، تلاش و زحمات بی‌درغ کارگران و صنعت‌گران این حوزه مهم و راهبردی است، تصریح کرد:

اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

نباید گول خنده آمریکایی‌ها را خورد

لزوم رعایتشان واضح‌تر است. رئیس قوه قضائیه افزود: متأسفانه برخی افراد در اثر غفلت و اشتباه و تحریک برخی رسانه‌ها در مسیر هنجارشکنی قرار می‌گیرند و دولت، نیروی انتظامی، قوه قضائیه و همه نهادهای مرتبط باید برخورد قانونی با این هنجارشکنان را در دستور کار قرار دهند. وی با تاکید بر اینکه «البته به برخورد با هنجارشکنی‌ها نباید مرتکب هنجارشکنی و دیگری شد» افزود: همان طور که نباید به بهانه تعدی به حقوق اشخاص، اجرای حدود و احکام الهی و امر به معروف و نهی از منکر را زیر سوال برد؛ ضابطان قضایی نیز در انجام وظایف موظف به رعایت قانون هستند و مقابله با هنجارشکنی‌ها نباید با تعدی به حقوق شهروندان توأم شود.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه مقابله با هنجارشکنی‌هایی مانند «بدحجابی» «بی‌حجابی» و «رفتارهای غیراخلاقی» قانون مشخص و مدون دارد، گفت: تمام کسانی که در اثر غفلت یا اشتباه مرتکب هنجارشکنی می‌شوند باید بدانند که رعایت حقوق جامعه دولت دهنده که شرکات آمریکا به هنجارشکنی و تعدی در آن را نخواستند؛ بدحجابی بی‌حجابی جرم است و مجازات آن در قانون معین شده است.

وی با تاکید بر اینکه «نیروی انتظامی در اصل مقابله با هنجارشکنی‌ها مسیبر درستی را انتخاب کرده است و همه باید در انجم وظایف قانونی به آن کمک کنند» تصریح کرد: اگر برخی طرح‌ها و برنامه‌ها دارای اشکالاتی است باید دلسوزان و متدینان و بش‌های آمریکایی‌ها گول خورد» افزود: همه باید در مقابل اقدامات و تحرکات آمریکا به هوش باشیم و قوه قضائیه نیز در این راه هر امکان و قدرتی داشته باشد در کمک به دولت دریغ نخواهد کرد.

املی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به لزوم رعایت هنجارهای اخلاقی و دینی گفت: این هنجارها حتی اگر شکل قانونی نیز به خود نگرفته باشند باید رعایت شود و در صورت قانونی شدن آنها،

جاری انصاری خبر داد

ظریف با تعدادی از نمایندگان کنگره آمریکا در نیویورک دیدار کرد

وی افزود: مراسم رسمی امضا موافقت‌نامه روز جمعه در مقر سازمان ملل در نیویورک برگزار شد و در این مراسم نمایندگان ۱۷۵ کشور از جمله جمهوری اسلامی ایران که آن را پذیرفته بودند، شرکت داشتند. سختگوی وزارت امور خارجه کشورشان کرد: کمتر از ۲۰ دولت مسیر قانونی مجالس را هم طی کرده بودند و دیگر کشورهای دولت‌هایی بودند که با امضا این موافقت‌نامه متعهد شدند مراحل قانونی را برای استنکین راکتور تأمین شده است.

وی اضافه کرد آنچه اهمیت دارد این است که علاوه بر این اقدام، حضور ایران در بازارهای بین‌المللی معاملات با سنگین به رسمیت شناخته می‌شود و این جزئی از برنامه مسالمت‌آمیز ایران است که هم منطق اقتصادی و هم منطق راهبردی ناظر به تأمین حقوق مشروع جمهوری اسلامی ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی اتمی خواهد داشت.

باهر:

سختگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: تصمیمی که در مراجع اتخاذ شده این است که حداقل ۷۰ تن از آب سنگین را در بازارهای بین‌المللی به فروش برساند و این مسئله در برجام هم به رسمیت شناخته شده است. وی اضافه کرد آنچه اهمیت دارد این است که علاوه بر این اقدام، حضور ایران در بازارهای بین‌المللی معاملات با سنگین به رسمیت شناخته می‌شود و این جزئی از برنامه مسالمت‌آمیز ایران است که هم منطق اقتصادی و هم منطق راهبردی ناظر به تأمین حقوق مشروع جمهوری اسلامی ایران در استفاده صلح‌آمیز از انرژی اتمی خواهد داشت.

سردار سلامی:

دولت اگر اقدام مؤثری انجام ندهد در انتخابات بعدی با چالش جدی روبرو می‌شود

نماینده مجلس شورای اسلامی افزود: آمریکا معتقد است رفع تحریم‌ها به این معنی نیست که شرکت‌های اروپایی و آمریکایی با ایران رابطه اقتصادی برقرار کنند. همچنین شرکت‌های اروپایی اگر قصد همکاری با ایران را داشته باشند باید مجوز همکاری خود را از آمریکا دریافت کنند.

باهر در بخشی از این گفت‌وگو با تسنیم انجام شد، ضمن اعلام اینکه نرخ رشد ۳۴ درصد سال ۹۳ خیلی قوی نبود، تصریح کرد: اگر روحانی امسال دو سه اقدام اساسی در حوزه اقتصاد و رفاه مردم انجام ندهد و نرخ رشد را به ۳ تا ۴ درصد نرساند، در انتخابات بعدی با چالش جدی روبرو خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که برخی مطرح می‌کنند، در انتخابات در پشت نظرات دولت درباره یارانه‌ها بحث می‌کنند، اظهار داشت: این موضوعات مهم‌جا هست ممکن است نمایندگان هم حرف انتخاباتی بزنند یا دولت هم حرف انتخاباتی بزند که کم‌لطفی است و نباید این کار را انجام دهند. طبق قانون هدفمندی یارانه‌ها دولت باید دهکهای بالا را از دریافت یارانه حذف کند اما منابع حاصل از اجرای قانون هدفمندی به عنوان یارانه نقدی به مردم ارائه شد در حالی که قرار بود ۲۰ درصد از این منابع در اختیار بخش تولید قرار گیرد. اما متأسفانه پولی به بخش تولید و فعالیت‌ها، عمرانی کشور اختصاص پیدا نکرد.
باهر در پایان با تاکید بر این که احمدی‌نژاد جزو کاندیداهای اصولگرایان در انتخابات آتی ریاست جمهوری نیست و این موضوع را خود او هم چندین بار اعلام کرده است، در مورد دولت روحانی، اظهار داشت: من مجموعه عملکرد این دولت را خوب ارزیابی می‌کنم اما باید در سال ۹۵ چند قدم قدرتمند برداشته شود تا ذائقه مردم خروج از رکود را حس کند.

عضو ارشد حماس:

هیچ کس نمی‌تواند کمک‌های ایران به مقاومت فلسطین را انکار کند

شدند، حملات به مسجدالاقصی کاهش یافت، اما اکنون و پس از اینکه تشکیلات خودگردان در سرکوب این انتفاضه با رژیم اشغالگر همدست شد، شهرک‌نشینان صهیونیست مجددا یورش‌های گسترده به مسجدالاقصی را از سر گرفتند. اما این وضعیت ادامه نخواهد داشت، چرا که همکاری‌های امنیتی میان تشکیلات خودگردان و ارتش رژیم صهیونیستی می‌تواند انتفاضه قدس را سرکوب کند و این انتفاضه تا تحقق اهداف آن ادامه خواهد داشت.

عضو ارشد جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، در پایان اظهارات خود به حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از مقاومت فلسطین اشاره کرد و گفت که هیچ‌کس نمی‌تواند حمایت‌ها و کمک‌های ایران به مقاومت را انکار کند.

به گزارش خبرگزاری قدس، وی با بیان اینکه حمایت‌های ایران از مبارزات فلسطینی همچنان ادامه دارد ابراز امیدواری کرد که کمک‌های ایران به فلسطینی‌ها افزایش و شامل برخی مسائل از جمله روند بازسازی نوار غزه برای ادامه یاپادری و ایستادگی فلسطینی‌های این منطقه شود.

صفحه ۱۰
شنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۵
۱۸ رجب ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۲۸

وزیر اقتصاد دولت دهم:

مسئولان بانک مرکزی فراقفتی نکنند

حسینی با بیان اینکه دولت یازدهم بهتر است اتهام‌زنی به دولت قبل را تمام کرده و از فضای انتخاباتی خارج شود، گفت: دولت به مردم بگوید که چرا آمریکا به تعهدات خود در اجرای برجام پایبند نیست.

سیدشمس‌الدین حسینی وزیر اقتصاد دولت دهم با اشاره به اظهارات مقامات دولت یازدهم مبنی بر اینکه معادله ۲ میلیارد دلار از اموال بلوکه شده ایران توسط آمریکا مربوط به دولت قبل است، گفت: نمی‌توانیم انگیزه‌خوانی کنیم که چرا آقایان می‌خواهند دولت گذشته را مقصر تمام اشکالات و ضعف‌های مدیریتی خود معرفی کنند، اما آنچه روشن است این است که مسئولان بانک مرکزی نباید فراقفتی کنند. بهتر است پاسخ دهند که مطابق برجام قرار بود تمام پول‌های بلوکه شده ایران آزاد شود و چرا اکنون شرایط طور دیگری شده است. وی با بیان اینکه اموال بلوکه شده ایران نه تنها آزاد نشده، بلکه با حکم دادگاه آمریکا به تملک دولت آمریکا در آمده است، تصریح کرد: از دولت محترم می‌خواهیم به مردم پاسخ‌گو باشد که چرا ۲ میلیارد از حق ملت ایران توسط آمریکا صادره شده؟ اینکه به جای پاسخ به مردم بگویند دولت قبل مقصر است جای تعجب دارد. بهتر است اتهام‌زنی به دولت قبل را تمام کرده و از فضای انتخاباتی خارج شوند و به مردم بگویند که چرا دولت آمریکا به تعهدات خود در اجرای برجام پایبند نیست. وزیر اقتصاد دولت دهم با بیان اینکه «ما قصد نادرایم منافع و حقوق مردم را وارد دعواهای سیاسی کنیم»، خاطرنشان کرد: بحث ما درباره مصاره اموال ایران توسط دولت آمریکا کاملاً فنی است و اما اینکه آقایان بحث‌های علمی را کنار گذاشته و هر اتفاقی در کشور رخ می‌دهد، می‌گویند مقصرش دولت قبلی است. صدقاً فرار از پاسخگویی به مردم است.

معاون رئیس‌جمهور اروگوئه با لاریجانی دیدار کرد

معاون رئیس‌جمهور اروگوئه عصر دیروز با رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد.

«راؤل سندیک» معاون رئیس‌جمهور اروگوئه عصر دیروز با حضور در محل مجلس شورای اسلامی با علی لاریجانی رئیس نهاد قانون‌گذاری کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. لاریجانی و «سندیک» در این دیدار درباره مسائل بین‌المللی و بررسی راه‌های چگونگی گسترش روابط پارلمانی بحث و تبادل‌نظر کردند. به گزارش تسنیم، «راؤل سندیک» صبح دیروز و پس از ورود به تهران در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد مورد استقبال اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور قرار گرفت.

درخواست سران عرب برای دریافت «جنگنده اف-۳۵» جهت مقابله با ایران

یوگاه تزئینک به محافل امنیتی رژیم صهیونیستی نوشت: سران کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس در دیدار اخیر با رئیس‌جمهور آمریکا چهار درخواست جدید مطرح کرده‌اند.

یوگاه صهیونیستی «فایل کبک» به نقل از منابع اطلاعاتی خود و دیگر منابع در سطح منطقه نوشت: سران عرب، چهار درخواست جدید از آمریکا علیه ایران کرده‌اند که تحریم بیشتر در رأس آن است. این منبع خبری اسرائیلی نوشت: باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا در سفر به منطقه جهت متقاعد کردن سران ۶ کشور عضو پیمان همکاری‌های خلیج فارس که با سفر به ریاضی در ۲۲ آوریل انجام شده، شکست خورد.

به گزارش فارس، به نوشته دیکا فایل،عربستان سعودی و ترکیه اخیراً همراه با اردن و مصر تلافی ایجاد کرده‌اند و یگانی متشکل از ۵۰۰۰ نفره نظامی تشکیل دادند تا همگام با دیگر روشیان در حلب سوریه، علیه یشاراسد وارد نبرد شوند. این یوگاه صهیونیستی در ادامه این گزارش به نقل از منابع خود مدعی شد که سران کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس چهار درخواست جدید از رئیس‌جمهور آمریکا در زمینه ایجاد رویکرد جدید مشترک در منطقه نمودند.

دیکا فایل نوشت: درخواست اول اعراب از واشنگتن تقویت مواضع اکثریت سنی در عراق و نخست ساختن حضور سنی‌ها در دولت مرکزی عراق است. آن‌ها به اطلاع اوباما رسانده‌اند که سیاست وی در جلب حمایت «حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق اشتباه است. سران منطقه همچنین از جابجایی آتی عبادی با نخست‌وزیر حامی ایران در آینده نزدیک خبر دادند. درخواست دوم اعراب اعمال تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران بابت ادامه آزمایش موشک‌های بالستیک این کشور است. البته اوباما در این زمینه و اعلام تحریم‌های جدید مخالفت کرده است. درخواست سوم تقاضای جنگنده‌های «اف-۳۵» ساخت آمریکا به عربستان سعودی و امارات متحده عربی برای اقدام علیه تهدید موشکی ایران است که البته رئیس‌جمهور آمریکا پساً این تقاضا نیز مخالفت کرده است.

دیکا فایل در نوشته به درخواست چهارم اعراب حاشیه خلیج فارس اشاره کرد و خوانست: عده همکاری واشنگتن با روسیه و سازمان ملل متحد برای یافتن راه حل سیاسی درباره سوریه و در عوض همکاری با کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس و ترکیه برای خامنه‌دان به نبرد سرنگونی «بشار اسد» رئیس‌جمهور این کشور است .

جهانگیری: امسال حتما باید تحریک جدی

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اهمیت بخش مسکن و تأثیر مستقیم آن در رشته‌های صنعتی و تولیدی کشور، گفت: در سال جاری حتماً باید اتفاق و تحرک جدی در بخش مسکن بوجود آید و این بخش از وضعیت رکود علمی خارج شود.

معاون اول رئیس‌جمهوری عصر دیروز در جلسه رونق بخش مسکن و تکمیل واحدهای مسکن مهر با اشاره به گزارش وزارت راه‌وشهرسازی مبنی بر وجود واحدهای تکمیل شده مسکونی مهر که با مسائل زیربنایی و رونمایی واجه هستند، اظهار داشت: مردم با این امید بزرگ مسکن مهر ثبت نام کرده‌اند که بتوانند صاحب خانه شوند از این رو باید بصورت جدی برای اتمام و آماده‌سازی این واحدها تلاش کنیم و دغدغه‌های این افراد را مرتفع سازیم.

اسحاق جهانگیری از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، وزارت راه و شهرسازی و وزارت نیرو توضیح جلسه‌ای در این زمینه تشکیل دهنده و راهکارهایی برای تأمین منابع مالی مورد نیاز جهت تکمیل زیربناها و رونماهای ضروری این واحدهای مسکونی تدوین و آن را به عنوان پیشنهاد به دولت ارائه دهند.

وی همچنین از وزیر راه و شهرسازی خواست تا جلسه آتی برنامه عملیاتی جامع این وزارتخانه را برای بخش مسکن در سال ۹۵ ارائه دهد به گونه‌ای که ماهانگی‌های لازم با سایر دستگاه‌ها مرتبط نیز صورت گرفته باشد. جهانگیری با اشاره به گزارش رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این جلسه پیرامون طرح جامع مسکن روستایی و پیشنهاد این بنیاد برای بهسازی و نوسازی و حل چالش‌های بخش مسکن روستایی، خواستار انجام سنده و طرح پیشنهادی این بنیاد برای حل چالش‌ها و مشکلات مسکن روستایی کشور مطرح نمود.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره بانک مسکن نیز در این جلسه گزارشی از برنامه‌های اجرایی بانک مسکن در سال ۹۵ و نیز برنامه تأمین مالی این بانک برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی ارائه کرد.